EKSPOSISTEM shpk
NIPT K01621001F

TIRANE ME 18.04.2018

VENDIM I ORTAKUT

Ortaku i vetem i shogerise EKSPO SISTEM shpk, Z. Shpendi Karamani,vendosi:

1- Ndryshime ne fushen e veprimtarise te te Ekstraktit te Shogerise

Ishte: Tregti mallrash industriale, me shumice dhe pakice, import -eksport, ushgimore, bujqgesore,
veshje e konfeksione, shenjadalluese, medalione, realizim shtypshkrime me elementesigurie te
karakterit sekret, makineri e paisje, mjetetransport!, mallra dhe paisje elektrike te te gjitha
llojeveindustriale, materiale ndertimi e lende te para, pajisje

ushtarake, marine, automjete, gjeneratore, rafte e pajisjezyrash, mobileri e pajisje, ambalazhe, pajisje
elektrike dheelektronike, pajisje laboratorike, kontrolli, mbrojtje kunderzjarrit, aktivitetin e
shperndarjes e pedorimit per gellimin evete Shogerise, apo per llogari te te treteve € ne pergjithesicdo
aktivitet plotesues.Shogeria mund te kryeje ne Shqiperidhe jashte saj operacione komerciale, industriale
efinanciare, te tundshme e te patundshme te shogerive te tjerame objekt veprimtarie analoge,
administrative per arritjen eobjektivit te Shogerise, mund te marre persiper dhe te japedelegime dhe
pjesemarrje te vecante nga organi administrativper arritjen e objektivit te Shogerise me shogqeri te tjera
meobjekt veprimtarie analoge, te lidhura direkt apo indirekt, te

kryeje brenda dispozitave ligjorete veprimtari afariste perqellimet e Shogerise e ge

vleresohen te dobishme per arritjene tyre.Prodhim dhe shitje veprimtari shtypshkrime, libra,gazeta,
fletore, postera, flete palosje etj, te organizoje kurseformimi dhe specializing.Te jape garanci bankare
per vetedhe per te tretet, te kryeje operac ione tregetare, industriale financiare, hipotekore, apo
imobiliare duke perfshire blerjen,

shitjen apo dhenien me qira te pronave.Agjensi turistike,transport udhetaresh e malleresh te ndrvshme,
gendraartistike, sherbinie hotelerie e gqendra turistike, operacionetregtare e komisionere. Administrimi i
internet kafe, perfshiredhe administrimi i aktiviteteve te lidhura me te si: bare,restorante, hoteleri,
turizem, sherbime fotokopje, shitjekancelerie dhe materialeve te konsumit ne lidhje meinformatiken
dhe aktivitete te tjera te ketij loji.Tregtiproduktesh per publicitet, agjenci publicitare,
marredheniepublike, konsulence strategjike dhe marketingu, krijim,programim, organizim dhe
pergatitje evenimentesh tendrvshme, sherbim hostes, sherbime krvesore per realizimin

e evenimenteve te ndrvshme. Organizim koncertesh,manifest!mesh, panairesh, festash, spektaklesh
dheevenimentesh publike e private dhe ne pergjithesi kryerjen e

sherbimeve te cdo lloji natvre, private, shogeri apo onto nesektoret e kultures, krijimtarise, sportit dhe-
turizmit.Krijimin, administrimin dhe perhapjen e bazave te te



dhenave ne sisteme te ljcompjuterizuara te administruara ngashogeria.Projektimi, realizimi instalimi,
lidhjen dheadministrimin e mundshem tekniko ndermares te inpjanteve,sistemeve, rrjeteve te
telekomunikacionit dhe te aparaturave

per prodhimin e sherbimeve informatike dhe telematike,persa i perket si: HARDWARE, ashtu dhe te
SOFTWARE te nevojshme per funksionimin e ketyre impjanteve dhe

sistemeve.Prodhimin ¢ SOFTWARE te specializuar temjodisit dhe zbatuese per sisteme per trajtimin
automatik tete dhenave, teksteve ose pamjeve me referim te posagem nezbatim ne sektore te kerkimit
operativ, te analizaveekonomike, financiare dhe te tregut, te projektimit civil dhe industrial dhe ne
pergjithesi te dizenjimit automatik ne

zbatimet e ndryshme te mundshme.

Vendimet e meparshme :

Numri i Vendimit: 15675, Gjykata:Tirane

Data e regjistrimit: 21-08-1996. Emri i subjektit: "EKSPO SISTEM". Forma ligjore:
Sh.p.k. Data e themelimit: 15-08-1996. Kohezgjatja: Deri ne 2015. Selia: Tirane. Kapitali:
100.000 leke Objekti: Impor-eksprot, tregtimi i artikujve te ndryshem industrial, ushgimor,
bujqesor, realizimi dhe shtypshkrime,paisje e makineri te ndryshme,materiale dhe lende
tepara,paisje elektrike dhe elektronike,paisje per laboratore,kontrollit, mbrojtje kunder
Zjarrit,mobilerie, paisje speciale per policine dhe ushtrine,nderlidhje,sisteme sigurie
bankash,kasafortash.Materiale paisje mjeksore reagent kimik,qelqurin aper laboratore.
Perfaqesuesi ligjor: Shpendi Karemani Ortaket: Shpendi Karemani

Numri i Vendimit:15675/1, Gjykata:Tirane

Shtim objekti me paisje elektrike dhe elektronike, paisje kontrolli, paisje per mbrojtje
kunder zjarrit, mobilerie, paisje speciale per policine dhe ushtrine, nderlidhje, sistem
sigurie bankash dhe kasaforta.

Numri i Vendimit:15675/2, Gjykata:Tirane

Shtim objekti me tregetim me shumice e pakice materiale e paisje mjeksore, barna dhe
prodhime farmaceutike, tregeti reagente kimike, kimikate per laborator, vaksina, gelqurinaper
laboratore, etj.

Numri i ceshtjes: CN-755095-04-12

Objekti ishte ("Import-eksport,tregtimi i artikujve te ndryshem
industrial,ushqgimor,bujqesor,veshje e konfeksione,shenja dalluese,medalione,realizim
shtypshkrime me element sigurie te karakterit sekret,paisje e makineri te

ndryshme, makineri ndertimi,bujqesie, marine,automjete,gjeneratore, rafte
metalike,materiale shkollore,vegla sportive,paisje zyrash,ambalazhe te

ndryshme, materiale dhe lende te para,paisje elektrike dhe elektronike,paisje
laboratori,kontrolli,mbrojtje kunder zjarrit, mobileri,paisje speciale") u

Behet:

Tregti mallrash industriale, me shumice dhe pakice, import —eksport-trgtim mallra:, ushqimore,
bujqesore, veshje e konfeksione dhe veshje te personalizuara,kepuce , shenja dalluese, medalione,
kupa,realizim shtypshkrime me elementesigurie te karakterit sekret, makineri e paisje, mjete
transport!, mallra dhe paisje elektrike te te gjitha llojeve.Materiale ndertimi e lende te para,
pajisje ushtarake, marine, automjete, gjeneratore, rafte e pajisje zyrash, mobileri e pajisje,
ambalazhe,. Paisje e vegla laboratorike, kontrolli, mbrojtje kunder zjarrit.Paisje speciale per
policine dhe ushtrine,paisje nderlidhje,,sisteme sigurie bankash,kasafortash .Materiale paisje
mjeksore reagent kimik,qelqurina per laboratore,barna dhe prodhime farmaceutike, bime
mjeksore.. Materiale shkollore profesionale per mesim ,vegla dhe materiale sportive. Materiale
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dhe aksesore promocionale te personalizuara,dhurata,lodra, stenda ekspozimi. Materiale paisje
dhe vegla pune: pastrimi, dezifenktimi,gjelberimi,kozmetike, druri,plastike parkimi.Lende te
para metalike:kavo celiku,profile,llamarina etj.Vegla ,aksesore paisje mekanike, hidraulike,
hidrosanitare dado, bullona, detale te derdhura gize .Aparaturaelektronike, paisje survejimi
kamera,rregjistrues audio vidio, Tv, projektore,qendra zeri ,dekodera.Paisje kontriolli sigurie
bagazhesh e personash. Paisje atrecatura dhe veshje per zhytje nenujore.Paisje kalibrimi dhe
etalone te ndryshme njesish matese

Aktivitetin e shperndarjes e pedorimit per gellimin evete Shogerise, apo per llogari te te treteve e
ne pergjithesicdo aktivitet plotesues.Shogeria mund te kryeje ne Shgqiperidhe jashte saj
operacione komerciale, industriale efinanciare, te tundshme e te patundshme te shoqerive te
tjerame objekt veprimtarie analoge, administrative per arritjen eobjektivit te Shoqerise, mund te
marre persiper dhe te japedelegime dhe pjesemarrje te vecante nga organi administrativper
arritjen e objektivit te Shoqerise me shogeri te tjera meobjekt veprimtarie analoge, te lidhura
direkt apo indirekt, te

kryeje brenda dispozitave ligjorete veprimtari afariste perqellimet e Shoqgerise e qe

vleresohen te dobishme per arritjene tyre.Prodhim dhe shitje veprimtari shtypshkrime,
libra,gazeta, fletore, postera, flete palosje etj, te organizoje kurseformimi dhe specializing.Te jape
garanci bankare per vetedhe per te tretet, te kryeje operac ione tregetare, industriale,financiare,
hipotekore, apo imobiliare duke perfshire blerjen,

shitjen apo dhenien me qira te pronave.Agjensi tunstlke,transport udhetaresh e malleresh te
ndrvshme, qendraartistike, sherbinie hotelerie e qendra turistike, operacionetregtare e
komisionere.Administrimi i internet kafe, perfshiredhe administrimi i aktiviteteve te lidhura me
te si: bare,restorante, hoteleri, turizem, sherbime fotokopje, shitjekancelerie dhe materialeve te
konsumit ne lidhje meinformatiken dhe aktivitete te tjera te ketij lloji.Tregtiproduktesh per
publicitet, agjenci publicitare, marredheniepublike, konsulence strategjike dhe marketingu,
Krijim,programim, organizim dhe pergatitje evenimentesh tendrvshme, sherbim hostes, sherbime
krvesore per realizimin

e evenimenteve te ndrvshme. Organizim koncertesh,manifest!mesh, panairesh, festash,
spektaklesh dheevenimentesh publike e private dhe ne pergjithesi kryerjen esherbimeve te cdo
lloji natvre, private, shoqeri apo onto nesektoret e kultures, krijimtarise, sportit dhe-
turizmit.Krijimin, administrimin dhe perhapjen e bazave te tedhenave ne sisteme te
ljcompjuterizuara te administruara ngashogeria.Projektimi, realizimi instalimi, lidhjen
dheadministrimin ¢ mundshem tekniko ndermares te inpjantevesistemeve, rrjeteve te
telekomunikacionit dhe te aparaturave

per prodhimin e sherbimeve informatike dhe telematike,persa i perket sit HARDWARE, ashtu
dhe te

SOFTWARE te nevojshme per funksionimin e ketyre impjanteve dhe sistemeve. Prodhimin e
SOFTWARE te specializuar te mjedisit dhe zbatuese per sisteme per trajtimin automatik te te
dhenave, teksteve ose pamjeve me referim te posacem ne zbatim ne sektore te kerkimit operativ,
te analizaveekonomike, financiare dhe te tregut, te projektimit civil dhe industrial dhe ne
pergjithesi te dizenjimit automatik nezbatimet e ndryshme te muntshme

2- Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

ORTAKU I VETEM 1 SHOQERISE

SHPENDI KARAMANI




